• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
2. Ціна договору становить 360 136,73 грн.( триста
шістдесят тисяч сто тридцять шість грн.73 коп) в
т.ч.з ПДВ.